
POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego 

w Krośnie I z dnia 1 

października 2018 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krośnie I 

postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu brzozowskiego, powiatu 

jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu  

Krośnie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do 

postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie 

Komisji.   

  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy w 

Krośnie I  

  

                           (-) Kamil Konrad Janiec  

  



 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Krośnie I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 18 gm. Domaradz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Baryczy, Barycz 238, 36-230 Domaradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Łukasz Augustyn, zgłoszony przez KWW PGB, zam. Domaradz 

2. Bożena Maria Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barycz 

3. Katarzyna Barbara Chyłek, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Barycz 

4. Józef Dopart, zgłoszony przez KWW GMINY DOMARADZ DOBRY 

WYBÓR, zam. Barycz 

5. Jolanta Bożena Sołtys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

6. Bożena Maria Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barycz 

7. Anna Ząbek, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Barycz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA (uzupełnienie składu), zam. Barycz 

2. Karolina Ewa Kudła, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Barycz 

3. Dariusz Piotr Pilch, zgłoszony przez KWW GMINY DOMARADZ DOBRY 

WYBÓR, zam. Barycz 

4. Anna Elżbieta Stec, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA, zam. Barycz 

5. Beata Stokłosa, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Barycz 

6. Krystyna Szmyd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Barycz 

7. Michał Szpiech, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

8. Wiesława Wojewoda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barycz 

 



 Załącznik nr 19 gm. Domaradz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Domaradzu, Domaradz 651, 36-

230 Domaradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Marzena Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaradz 

2. Agnieszka Brygida Bober, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Domaradz 

3. Agnieszka Bogumiła Fic, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Domaradz 

4. Lucyna Maria Filus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barycz 

5. Sylwia Róża Obłój, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Golcowa 

6. Barbara Józefa Rachwał, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Domaradz 

7. Ewelina Rachwał, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Ewa Bator, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA, zam. Domaradz 

2. Kinga Agnieszka Bober, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Domaradz 

3. Anna Duplaga, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ DOBRY 

WYBÓR, zam. Domaradz 

4. Zofia Stanisława Dytko, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Domaradz 

5. Katarzyna Kudła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Domaradz 

6. Bogusława Elżbieta Pilch, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA (uzupełnienie składu), zam. Domaradz 

7. Aneta Dorota Szafran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barycz 

8. Karolina Renata Ząbek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

 

  



 Załącznik nr 20 gm. Domaradz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Domaradzu, Domaradz 349, 36-

230 Domaradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Michalina Froń, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Domaradz 

2. Lucyna Maria Gołda, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Domaradz 

3. Anna Aneta Janusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaradz 

4. Adrian Sebastian Obłój, zgłoszony przez KWW PGB, zam. Golcowa 

5. Anna Bernadeta Pietrzak, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Domaradz 

6. Justyna Katarzyna Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barycz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Lucyna Duplaga, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Domaradz 

2. Genowefa Maria Gosztyła, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Domaradz 

3. Dominika Maria Janusz, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA (uzupełnienie składu), zam. Domaradz 

4. Barbara Iwona Łobodzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaradz 

5. Edyta Melania Misztak, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA, zam. Domaradz 

6. Magdalena Alicja Śmigiel, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Domaradz 

7. Mikołaj Jan Tokarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzeszów 

8. Michał Turoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barycz 

 

  



 Załącznik nr 21 gm. Domaradz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Domaradzu (Poręby), Domaradz 897 A, 36-

230 Domaradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Augustyn, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Domaradz 

2. Beata Dytko, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA, zam. Domaradz 

3. Cyprian Antoni Gibała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaradz 

4. Renata Agnieszka Kulasińska, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Barycz 

5. Barbara Ewelina Łobaza, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Domaradz 

6. Ewelina Justyna Sołtys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

7. Helena Stec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Barycz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Jolanta Bobryk, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Domaradz 

2. Katarzyna Jolanta Klucz, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Golcowa 

3. Adrianna Edyta Krowiak, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Barycz 

4. Joanna Helena Lubas, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA, zam. Domaradz 

5. Paulina Małgorzata Szafran-Krupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaradz 

6. Gabriela Więcek, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA (uzupełnienie składu), zam. Golcowa 

7. Katarzyna Żurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barycz 

 

  



 Załącznik nr 22 gm. Domaradz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Golcowej, Golcowa 456, 36-230 Domaradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Szymon Adam Duplaga, zgłoszony przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Domaradz 

2. Katarzyna Bernadeta Mendyka, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Golcowa 

3. Józefa Weronika Pełdiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Golcowa 

4. Karolina Skiba, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Golcowa 

5. Krzysztof Marek Szerszeń, zgłoszony przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Golcowa 

6. Ewelina Wojnar, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

7. Grażyna Zofia Zegar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golcowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogusława Ewa Adam, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Golcowa 

2. Halina Agata Klucz, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-DOMARADZ-

GOLCOWA (uzupełnienie składu), zam. Golcowa 

3. Renata Maria Stach, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ DOBRY 

WYBÓR, zam. Domaradz 

4. Aneta Katarzyna Tomoń, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Golcowa 

5. Elżbieta Marzena Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golcowa 

6. Adam Marcin Wolanin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Golcowa 

7. Aneta Teresa Wolanin-Pilch, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Golcowa 

8. Beata Maria Ząbek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

 

  



 Załącznik nr 23 gm. Domaradz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Golcowej, Golcowa 284, 36-230 

Domaradz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zygmunt Augustyn, zgłoszony przez KWW PGB, zam. Domaradz 

2. Karolina Łucja Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Golcowa 

3. Tomasz Krzysztof Czerwiński, zgłoszony przez KWW GMINY DOMARADZ 

DOBRY WYBÓR, zam. Domaradz 

4. Marta Faustyna Duplaga, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Domaradz 

5. Krzysztof Potoczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Golcowa 

6. Lucyna Agata Suchorabska, zgłoszona przez KWW PUGD, zam. Golcowa 

7. Anna Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Arkadiusz Anioł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Golcowa 

2. Ewa Anioł-Potoczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Golcowa 

3. Magdalena Bernadeta Duplaga, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA, zam. Domaradz 

4. Renata Stefania Leń, zgłoszona przez KWW GMINY DOMARADZ DOBRY 

WYBÓR, zam. Domaradz 

5. Iwona Maria Litarowicz, zgłoszona przez KWW WSI BARYCZ-

DOMARADZ-GOLCOWA (uzupełnienie składu), zam. Golcowa 

6. Agata Ewa Pietrasz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Golcowa 

7. Maciej Michał Tomoń, zgłoszony przez KWW PUGD, zam. Golcowa 

8. Jolanta Anna Ząbek, zgłoszona przez KWW PGB, zam. Golcowa 

 

 

 


